
Organizační pracovník: 
Gavlas Petr 
il!li petr.gavlas @ email.cz 
.J +420 734 436716 
.J +420 734 436716 

Kategorie: Muži 
Soutěž: Extraliga mužů 
Oddíl: SKST Cheb 

·-:=Los a výsledky 

EEI Zápisy utkání 

Web: 

Míčky: 

JOOLA Prime"„, plast, bílá 
Stoly: 
Joola, 3000 se, modrá 
Herna: 
Za mostní branou 5, 35002 Cheb 
GPS herny: 50°5'0.329"N, 12°22'11.037"E 

SKST Cheb 

Soupiska(bilance dvouher, čtyřher): 
Tregler Tomáš (13:1 , 1:1) 
Shaposhnikov Stepan (E) (5:6, O: 1) 
Žaloudík Jan (1 :9, 0:0) 
Polák Michal (0:0, 0:0) 
Hobl Lukáš (0 :0, 0:0) 
Gavlas Petr (0:0, 0:0) 
Levora Vojtěch (0:0, 0:0) 
Březovský Petr (0:0, 0:0) 
Žák Jan (0:0, 0:0) 
Skála Radek (1 :4, 1 :O) - střídavý start z HB Ostrov. z.s. 

Květon Ondřej (0: 1, 0:0) - střídavý start z Sportovní klub .Iskra Dorražlíce. z. s. 

Jadrný Šimon (0:0, 0:0) - střídavý start z HB Ostrov. z.s. 

Hráči, kteří již nejsou na schválené soupisce: 
Nikeng Ngwe Emmanuel (0:0, 0:0) 

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění



Organizační pracovník: 
Gavlas Petr 
il!li petr.gavlas @ email.cz 
.J +420 734 436716 
.J +420 734 436716 

Kategorie: Muži 
Soutěž: 3.liga mužů sk.B 
Oddíl: SKST Cheb 

·-:=Los a výsledky 

EEI Zápisy utkání 

Web: 

Míčky: 

Joola Flash, plast, bílá 
Stoly: 
Joola, World Cup, modrá 
Herna: 
2. ZŠ, Májová 14, Cheb,vchod od parku na západní straně objektu 
GPS herny: 50°07'51.633"N, 12°36'96.956"E 

SKST Cheb B 

Soupiska(bilance dvouher, čtyřher): 
Polák Michal (0:0, 0:0) 
Hobl Lukáš (0:0, 0:0) 
Gavlas Petr (2:5, 2:1) 
Levora Vojtěch (12:2, 3:2) 
Březovský Petr (6: 1, 3:0) 
Žák Jan (0:0, 0:0) 
Pažma Lukáš (E) (5:0, 2:0) 
Ramsauer Tomáš (0:0, 0:0) 
Trgo Michael (0:0, 0:0) 
Špalek Vít (1 :2, 0:1) 
Nikeng Ngwe Emmanuel (W) (8:0, 2:1) 
Hráči, kteří již nejsou na schválené soupisce: 
Petera Jiří (0:0, 0:0) 
Shaposhnikov Stepan (10:0, 2:1) 

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění



Organizační pracovník: 
Trgo Michael 
il!li pavel.trgo@ petainer.com 
.J +420 602 666566 

Kategorie: Muži 
Soutěž: Divize 
Oddíl: SKST Cheb 

·-:=Los a výsledky 

EEI Zápisy utkání 

Web: 

Míčky: 

Joola Prime, plast, bílá 
Stoly: 
Joola, World Cup, modrá 
Herna: 

SKST Cheb C 

Soupiska(bilance dvouher, čtyřher): 
Březovský Petr (0:0, 0:0) 
Žák Jan (0:0, 0:0) 
Pažma Lukáš (E) (7:0, 1: 1) 
Ramsauer Tomáš (6:4, 2: 1) 
Trgo Michael (5:6, 1 :2) 
Špalek Vít (3:0, 1 :O) 
Lošťáková Tereza (0:0, 0:0) 
Kytka Rudolf (4:3, 0:2) 
Lošťáková Kristýna (0:0, 0:0) 
Kopecký Jiří (0:0, 0:0) 
Gavlas Anton st. (0:0, 0:0) 
Veinfurt Adam (0:0, 0:0) 
Průcha Petr (0:0, 0:0) 
Kinter Václav (0:0, 0:0) 
Jelínek Kristian (0:0, 0:0) 
Izák Vladimír (0:0, 0:0) 
černý Petr (0:0, 0:0) 
Černík Jaroslav (0:0, 0:0) 
Hráči, kteří již nejsou na schválené soupisce: 
Shaposhnikov Stepan (3:0, 1 :O) 

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění



Organizační pracovník: 
Gavlas Petr 
il!li petr.gavlas @ email.cz 
.J +420 734 436716 
.J +420 734 436716 

Kategorie: Muži 
Soutěž: Krajský přebor 2. třídy 
Oddíl: SKST Cheb 

·-:=Los a výsledky 

EEI Zápisy utkání 

Web: 

Míčky: 

Joola Prime, plast, Bílá 
Stoly: 
Joola, World Cup, modrá 
Herna: 

SKST Cheb O 

Soupiska(bilance dvouher, čtyřher): 
Trgo Michael (0:0, 0:0) 
Špalek Vít (0:0, 0:0) 
Lošťáková Tereza (1:1 , 0:2) 
Kytka Rudolf (1 :4, 1 :1) 
Lošťáková Kristýna (0:0, 0:0) 
Kopecký Jiří (0:0, 0:0) 
Gavlas Anton st. (3:0, 1 :O) 
Veinfurt Adam (2:6, 1 :2) 
Průcha Petr (0:0, 0:0) 
Kinter Václav (0:5, 1 :1) 
Jelínek Kristian (0:0, 0:0) 
Izák Vladimír (0:0, 0:0) 
Marek David (0:0, 0:0) 
Lorenc Martin (0:0, 0:0) 
Marek Kryštof (0:0, 0:0) 
Holota Jakub (0:0, 0:0) 
černý Petr (0:3, 1 :O) 
Černík Jaroslav (3:0, 1 :O) 
Brustmann Zbyněk (0:0, 0:0) 

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění



Organizační pracovník: 
černý Petr 
il!li pec76@centrum.cz 
.J +420 770 699120 

Kategorie: Muži 
Soutěž: Okresní přebor 
Oddíl: SKST Cheb 

·-:=Los a výsledky 

EEI Zápisy utkání 

Web: 

Míčky: 

JOOLA Prime, plast, bílá 
Stoly: 
JOOLA, World Cup, modrá 
Herna: 
česká 39/1, 351 01 Františkovy Lázně ,Sportovní hala při základní škole 
GPS herny: 50°7'29.389"N, 12°20'35.457"E 

SKST Cheb E 

Soupiska(bilance dvouher, čtyřher): 
Lošťáková Kristýna (3:1 , 1 :O) 
Kopecký Jiří (4:0, 1 :O) 
Gavlas Anton st. (4:0, 1 :O) 
Veinfurt Adam (4:0, 2:0) 
Průcha Petr (0:0, 0:0) 
Kinter Václav (2:2, 1 :O) 
Jelínek Kristian (0:0, 0:0) 
Izák Vladimír (0:0, 0:0) 
Marek David (0:0, 0:0) 
Marek Kryštof (0:0, 0:0) 
Lorenc Martin (0:0, 0:0) 
Holota Jakub (0:0, 0:0) 
černý Petr (4:0, 0:0) 
Brustmann Zbyněk (0:4, O: 1) 
Černík Jaroslav (3:1 , 0:1) 

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění

313
Zvýraznění


	Soupiska - SKST Cheb A
	Soupiska - SKST Cheb B
	Soupiska - SKST Cheb C
	Soupiska - SKST Cheb D
	Soupiska - SKST Cheb E

